
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОИШТЕРЯКСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ  
«ЯНА ИШТБРЯК 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕР0МЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  11

о г «30» ноября 2017 гола.

Об отмене постановлений 
Исполнительного комитета
му ни ц и па л ьн о го образоваь шя 
«Повои штерякское сельское
поселение»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом 
от 21.12.1994 №69-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О пожарной безопасности", 
Исполнительный комитет муниципального образования «Новоиштерякское 
сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Новоиштерякское сельское поселение»:

от «05» июня 2017 г № 2 «Об организации обучения населения мерам 
пожарной безопасности на территории муниципального образования 
«Новоиштерякское сельское поселение»;

от «05» июня 2017 г № 6 «Об обеспечении требований пожарной 
безопасности в период уборки урожая и заготовки кормов на территории 
муниципального образования «Новоиштерякское сельское поселение» 
отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных 
информационных стендах, расположенных по адресу: Республика Татарстан, 
Лениногорский район, село Новый Иштсряк, улица Центральная, дом 7 и 
опубликовать на сайте Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан в разделе «Сельские поселения».

Руководитель Исполнительного комитета 
м у н и пи пап ьн о го образ о вания 

«Новоиштерякское сельское поселение»


